
 

str. 1 
 

 
   oznaczenie sprawy:19/2017                                                                                                                                                                                                        DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
Nr 

oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

1. YAWO Sp.zo.o.  ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów  10.11.2017 godz.1011 

Nici chirurgiczne 
                              Pak Nr 1-   3.541,43 zł 
                              Pak Nr2-    7.212,80 zł 
                              Pak Nr 3-  40.865,07zł 
                              Pak Nr 4-  43.265,61zł 

 Pak Nr 5-        846,29zł 
 Pak Nr 8-  18.839,20zł 
 Pak Nr 9- 15.128,10zł 

2. JOHANSON&JOHANSON 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa  

 
 

           10.11.2017 godz.1045 

Nici chirurgiczne 
                             Pak Nr 1- 11.184,80zł 
                             Pak Nr 2-15.127,51zł 
                             Pak Nr 5-   1.730,16  zł 
                             Pak Nr 6- 47.757,60 zł 
                             Pak Nr 7-       518,40zł 
                             Pak Nr 8-  56.482,60 zł 
                             Pak  Nr 9 –28.043,17zł 
                             Pak Nr 10-   4.403,64 zł   

 

3  2M MATERIA MEDICA  ul. Mokronoska 2 
52-407 Wrocław  13.11.2017 godz.857 

Nici chirurgiczne 
                              Pak Nr 4-38.301,72 zł 

Pak Nr 8- 15.463,55 zł 
 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby 

upoważnionej) 

 
 
 
 


